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Ne bojte se!
Bratje in 

sestre, ne bojte 
se sprejeti 

Kristusa in 
njegove oblasti! 

Pomagajte 
papežu in 

vsem, ki želijo 
služiti Kristusu 

s Kristusovo 
močjo,služiti 

človeku in vsemu 
človeštvu! Ne 
bojte se! Na 

široko odprite 
vrata Kristusu! 

Njegovi 
odrešenjski moči 

odprite meje držav, 
gospodarske 
in politične 

sisteme, obsežna 
področja kulture, 

civilizacije, 
razvoja. Ne 

bojte se! Kristus 
ve, »kaj je v 

človeku«, in on 
sam to ve!

Janez Pavel II., 
22. oktobra 1978, 

ob umestitvi

OZNANILA

OSTANI Z NAMI, GOSPOD! (prim. Lk 24,29)

Ti, božji popotnik, ki si izkušen v naših poteh
in poznaš naša srca, ne pusti nas

kot ujetnike večernih dvomov in senc.
Podpiraj nas v utrujenosti, odpuščaj naše grehe,
usmerjaj naše korake na pot resnično dobrega.

Ostani z nami, Kruh večnega življenja!
Hrani človeka, ki je lačen ljubezni,

svobode, pravičnosti in miru,
miru na zemlji, ki jo je posvetila tvoja kri.

Vsi smo povabljeni na gostijo,
da bi prejeli moč za velikodušno solidarnost

do množic, ki še danes trpijo in umirajo v revščini,
ki jih desetkajo smrtonosne epidemije

ali strahovite naravne katastrofe.
Po moči tvojega vstajenja in našega darovanja

naj bodo vsi ljudje deležni novega življenja.

Tudi mi, možje in žene tretjega tisočletja,
te potrebujemo, vstali Gospod!

Podpiraj nas in ostani z nami do konca časov.
Usmiljeni Bog, vate verujemo, vate upamo,
ker imaš samo ti besede večnega življenja!

Janez Pavel II.
(Janez Pavel II. bo 1. maja letos v Rimu razglašen za blaženega)

VELIKONOČNO VOŠČILO
Obhajanje velikonočnih skrivnosti naj vas na-
polni z veseljem in hvaležnostjo, ker smo deležni 
Jezusove zmage nad smrtjo in grehom.
Župnik, kaplan, diakona in drugi župnijski sodelavci

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



2. VEL., BELA NED. - NED. BOŽJEGA USMILJENJA, 1. maj
Letošnja 2. velikonočna nedelja - nedelja Božjega 
usmiljenja - bo zaznamovana s posebnim pečatom. 
1. maja 2011 bo božji služabnik papež Janez Pavel II. 
na trgu sv. Petra v Vatikanu razglašen za blaženega. 
Papež Janez Pavel II. je v starosti 85 let umrl ravno na 
predvečer nedelje Božjega usmiljenja leta 2005.
Karol Jozef Wojtyla se je rodil 18. maja 1920 v Wa-
dowicah na Poljskem. Škofovsko posvečenje je prejel 
leta 1958. Za papeža je bil izvoljen 16. oktobra 1978 
in je tako postal 264. papež oziroma 263. naslednik 
apostola Petra v zgodovini Katoliške cerkve. Slove-
nijo je obiskal dvakrat: prvič od 17. do 19. maja 1996, 
ko je obiskal vse tri (takratne) škofije in se je z verniki 
srečal v Stožicah v Ljubljani, Postojni in Mariboru; 
drugič pa 19. septembra 1999, ko je v Mariboru za 
blaženega razglasil škofa Antona Martina Slomška 
(1800–1862). Postopek za njegovo beatifikacijo se 
je izjemoma začel že pred iztekom predpisanega 
petletnega roka po njegovi smrti. Med letoma 2005 
in 2007 je potekal škofijski postopek (vključno s 
postopki po drugih škofijah, kjer je Wojtyla živel in 
delal) za ugotovitev njegovih kreposti in čudežev. 
Leta 2009 je medicinska komisija pri Kongregaciji za 
zadeve svetnikov že ugotovila čudežno ozdravitev 
Parkinsonove bolezni pri redovnici Marie Simon-
Pierre. Na tej podlagi je komisija kardinalov omen-
jene kongregacije 11. januarja 2011 soglasno sprejela 
mnenje medicinske stroke ter ozdravitev potrdila za 
čudežno. Papež Benedikt XVI. je 14. januarja 2011 do-
volil objavo odlokov o potrditvi čudežnega ozdravl-
jenja na priprošnjo Božjega služabnika papeža Janeza 
Pavla II. Skorajšnji blaženi papež Janez Pavel II., ki je 
30. aprila leta 2000, na drugo nedeljo po veliki noči, 
razglasil poljsko redovnico Favstino Kowalsko, po-
sebno glasnico božjega usmiljenja, za svetnico, je de-
jal, da se bo druga nedelja po veliki noči »odslej v vsej 
Cerkvi imenovala nedelja Božjega usmiljenja«. Pri 
tem se je oprl na javno razodetje, posebej na Božjo 
besedo druge velikonočne nedelje, ki zelo nazorno 
govori o Božjem usmiljenju, povod pa mu je bilo Je-
zusovo posebno razodetje sestri Favstini: »Hči moja, 
govori vsemu svetu o mojem neizmernem usmiljen-
ju. Hočem, da je praznik Božjega usmiljenja zatočišče 
vseh duš, pribežališče vseh grešnikov. Ta dan bom 
razodel polnost svojega usmiljenja. Kdor bo ta dan 
opravil sveto spoved in prejel sveto obhajilo, bo do-
bil popolno odpuščanje grehov in kazni za grehe. Naj 
se nihče ne boji priti k meni, čeprav so njegovi grehi 
še tako veliki. Hočem, da praznik mojega usmiljenja 
slovesno obhajate prvo nedeljo po veliki noči. Povej 
ranjenim ljudem, da se morajo zateči k mojemu us-
miljenemu Srcu in dal jim bom svoj mir. Preden pri-
dem kot pravičen sodnik, pridem kot kralj usmiljenja. 
Kdor zavrne moje usmiljenje, se sam obsodi.« 

svetnik meseca

15. maj -
SV. IZIDOR

Izidor je živel v 12. 
stoletju. Bil je kmet in 
ob delu na polju je tudi 
postal svetnik. Njegov 
čas se je delil na delo in 
molitev. Izročilo pravi, 
da je pogosto prekinjal 
opravila, da bi se lahko 
v molitvi pogovarjal z 
Bogom. Tako ga je nekoč 
našel lastnik zemlje, ko 
sta namesto njega vola 
in plug upravljala dva 
angela. Po tem videnju je 
zelo spoštoval Izidorja, 
del svojega zaslužka 
je vedno dajal revnim. 
Še danes se poljedelci 
priporočajo Izidorju, 
kadar ni dežja ali v 
kaki drugi stiski.  Umrl 
je leta 1130. Čaščenje 
sv. Izidorja se je hitro 
razširilo po Španiji. 
Izbran je bil za zavetnika 
Madrida. Kip sv. Izidorja 
se nahaja tudi v naši 
cerkvi pri Barbarinem 
oltarju v prednji desni 
stranski kapeli na desni 
strani.

           prazniki in pobožnosti



ŠMARNIČNA POBOŽNOST
Pri jutranjih mašah bomo brali šmarnice za odrasle 
avtorice Urške Smerkolj. Ob zgledu svetega Vincencija 
Pavelskega nas bodo šmarnice vodile na pot naše oseb-
ne dobrodelnosti in solidarnosti. Najprej se srečamo 
z zgrešenimi predstavami glede tega, kaj je v življenju 
pomembno in kaj nas osrečuje. Odkrivali bomo, da so 
odnosi prazni in nerodovitni, če v njih ni prostora za re-
snico, sočutje in mir. Spoznavali bomo, da nas vse Bog 
kliče k darovanju za bližnjega. To je naše poslanstvo. 
Življenje in delo svetega Vincencija Pavelskega, ki ga 
bo pred nami razkrivalo šmarnično branje, naj ne os-
tane le lepa zgodba, ampak naj nas nagovori, da bomo 
zmogli na konkreten način odgovoriti na stisko bližnjih. 
»Zgledi vlečejo,« pravi pregovor, zato se bomo v zad-
njih dneh šmarničnega branja srečali z osebnostmi, ki 
so ob Vincencijevi duhovnosti zagorele v darovanju za 
bližnje. Njihove zgodbe nas bodo nagovarjale h kre-
postim, ki naj vodijo našo dobrodelnost in solidarnost. 
Šmarnice imajo naslov: Z VINCENCIJEM V NAŠ ČAS. 
Pri večernih mašah pa bomo prisluhnili šmarnicam za 
otroke z naslovom SRNJAČEK, POŽAR IN ... DOBRA 
DELA, ki jih je napisala avtorica Tanja Mlakar. Med 
nami živijo ljudje, ki so osamljeni in v stiski ter potre-
bujejo našo pomoč, zato je prav, da o tem spregovo-
rijo tudi šmarnice. V  enaintridesetih zgodbah bomo 
spremljali enajstletno Majo, njenega osemletnega bra-
ta Miha, njune starše ter babico in dedka. Občasno se 
nam bodo v pripovedi pridružili tudi Majini in Mihovi 
mladi prijatelji ter sosedova družina Novak. Sem ter 
tja pa bo v zgodbice pokukal še srnjaček Bambi. Ob 
spoznavanju Majine in Mihove družine bomo videli, 
da je okoli nas polno ljudi, ki potrebujejo naše sočutje, 
pa tudi našo pomoč. Videli bomo, da je v družini zelo 
pomembno odpuščanje, pogovor med družinskimi 
člani pa most do medsebojnega sožitja. Prvi dan bodo 
otroci dobili plakat, naslednje dneve pa samolepilne 
listke, ki jih bodo vsak dan lepili na plakat. Na zadnji 
strani bo natisnjena tudi naloga za tisti dan.
Dragi starši, vabimo vas, da spodbudite svoje otroke 
k obisku šmarnic in jih spremljate v njihovih priza-
devanjih. Če bo vse po sreči, bomo letos ponovno or-
ganizirali šmarnični itzlet in najbolj pridne nagradili.
TEDEN MOLITVE ZA DUHOVNE POKLICE
Teden molitve za duhovne poklice bo letos od 8. do 
15. maja kot priprava na obhajanje nedelje Dobrega 
pastirja – nedelje duhovnih poklicev, ki jo obhajamo 
na 4. velikonočno nedeljo, 15. maja 2011. Letošnje 
geslo »Predlagati duhovne poklice v krajevni Cerkvi« 
je vzeto iz papeževe poslanice za nedeljo Dobrega 
pastirja. Vabljeni ste, da v tem tednu sodelujete z vero 
in močno voljo pri molitvi in spodbujanju dela za du-
hovne poklice.

         misel meseca

V očenašu srečamo 
tudi »zgodi se tvoja 
volja«. Jezus je pač že 
vedel, da je Božja volja 
za vsakogar najboljša 
življenjska varianta – 
če se že mora kakšna 
volja zgoditi. 

(Otmar Črnilogar)

         zakramenti

POKORA - SPRAVA
Zakrament pokore in 
sprave (spovedi) daje 
človeku možnost, da 
se spravi sam s seboj, 
z drugimi in z Bogom. 
Ko človek prizna, da 
je grešil in se svojih 
grehov kesa, mu Bog 
odpušča in mu daje 
moč, da svoj sklep 
glede poboljšanja tudi 
uresniči.
Bogoslužna znamenja so:
1. križ, ki pove, da se 
spreobrnjencu podeli 
odpuščanje grehov v 
imenu Očeta in Sina in 
Svetega Duha;
2. iztegnjena roka med 
molitvijo odveze, ki 
pomeni, da je grešnik 
ponovno sprejet v 
občestvo Cerkve in 
mu je bila podarjena 
milost Svetega Duha.



gmotne podpore iz domovine. Zato 
nas Stane Kerin spodbuja, da jim du-
hovno in gmotno pomagamo po svojih 
zmožnostih. Naj nas letošnje pastoral-
no leto - leto krščanske dobrodelnosti 
in solidarnosti - ne pusti hladne in 
brezbrižne.
POSTNO ROMANJE 
V soboto, 26.3. 2011, smo se ob 6. uri 
zjutraj odpravili izpred cerkve v Polju 
na postno romanje v Vicenzo v Italiji. 
Pot je združila tri avtobuse romarjev iz 
Polja (65 romarjev), Zadobrove in Zla-
tega Polja. Peljali smo se mimo Trsta po 
furlanski nižini. Nekako na polovici poti 
med Benetkami in Verono se nad mes-
tom Vicenzo dviga hrib Monte Berico z 
veličastnim božjepotnim svetiščem sv. 
Marije, ki je bilo tudi cilj našega roman-
ja. Po legendi se je v začetku 15. stoletja 
na tem mestu Marija dvakrat prikazala z 
obljubo rešitve pred  kugo. V ta namen 
so zgradili svetišče. Prvotno baziliko so 
pozneje večkrat prenovili in predelali 
znani arhitekti: Palladio, Piovene in Mig-
lioranza. Cerkev je zgrajena iz treh ena-
kovrednih ladij s tremi enakovrednimi 
vhodi, ker so vsi ljudje enako vredni. 
Ob vstopu v baziliko objame človeka 
prijetna toplina, domačnost in občutek 
miru. Zazrt v oltarno podobo Marije, ki 
pod razprtim plaščem ob svojih nogah 
varuje pomanjšane ljudi, začutiš, da si 
prišel k Materi, ki te sprejema, razume, 
pričakuje, uslišuje. Verjamem, da je vsak 
pred njo »izlil« svoje srce, potožil, se 
zahvaljeval, se priporočal in prosil. 
Posebna duhovna poglobitev je bila 
tudi sveta maša, ki so jo ob spremljavi 

            župnijsko dogajanje

156.-159. teden oz. 28. mar. -24. april 2011
V mesecu aprilu so mizarji dokončali 
garderobi za duhovnika in opremo 
za duhovnikova bivalna prostora. V 
začetku meseca maja pričakujemo do-
bavo stolov za sejno sobo in pisarno. V 
mesecu maju bomo nadaljevali oprem-
ljanje obeh večnamenskih prostorov v 
prvem nadstropju in ureditev telefon-
skih in internetnih povezav. Tako lahko 
resno računamo s selitvijo konec me-
seca maja oz. najkasneje v prvih dneh 
junija. Kot že večkrat tudi v teh dneh 
računam na vašo pomoč pri selitvi in 
urejanju potrebnih zadev, za kar se 
vam že vnaprej zahvaljujem. Oprem-
ljanje bomo predvidoma nadaljevali 
konec poletja oz. jeseni, ko bomo začeli 
opremljati podstrešne prostore (dvo-
rano, knjižnico in čitalnico, arhiv itd.), 
seveda v okviru finančnih možnosti. 
Še enkrat hvala vsem, ki nas po svojih 
zmožnostih podpirate tudi v teh težkih 
kriznih časih.

DOBRODELNOST–TEORIJA ALI PRAKSA
V torek, 5. aprila, smo na zadnjem post-
nem predavanju imeli v gosteh g. Sta-
neta Kerina. Svet je naš skupni dom, 
zato smo odgovorni zanj in za ljudi, ki 
živijo na njem. Res je, da ne moremo 
spremeniti sveta, lahko pa z majhnimi 
dejanji ljubezni spremenimo življenje 
enega človeka. O tem nam je spregovo-
ril predavatelj, narodni voditelj Misijon-
skega središča Slovenije in navdušen 
delavec na karitativnem in misijonskem 
področju doma in po svetu: duhov-
nik Stane Kerin. Poslanstvo misijonar-
jev bi bilo nemogoče brez duhovne in 

            obnova župnišča



orgel in lepem petju darovali vsi trije 
duhovniki. Po sveti maši smo se še ne-
koliko zadržali na trgu pred baziliko, od 
koder je čudovit pogled na mesto in 
okolico. Ogledali smo si tudi arkadno 
pot, ki vodi do svetišča. Povezana je 
v 150 lokov, v skupinah po 10. Vsaka 
skupina simbolizira petnajst skrivnosti 
in sto petdeset zdravamarij iz rožnega 
venca. Po tej notranji obogatitvi smo 
si v Vicenzi ogledali zunanjost stolnice 
in druge mestne znamenitosti, pred-
vsem dela arhitekta Andrea Palladia. 
Odpeljali smo se še v približno 20 kilo-
metrov oddaljen kraj Lonigo, kjer smo 
obiskali romarsko cerkev Čudodelne 
Marije. Po poslušanju legende in og-
ledu cerkve smo z molitvijo križevega 
pota podoživljali Kristusovo trpljenje. 
Ta molitev nam pomaga, da v hoji za 
trpečim Gospodom laže nosimo svoj 
križ, rastemo v ljubezni do Jezusa in vsa-
kega človeka ter izpolnjujemo Jezusovo 
povabilo: »Če hoče kdo iti za menoj, naj 
se odpove sebi in vzame vsak dan svoj 
križ ter hodi za menoj«.
Tamkajšnji župnik je povedal, da je ved-
no vesel slovenskih romarjev. Pospremil 
nas je z lepimi željami ob velikonočnih 
praznikih ter vsakemu romarju podelil 
sliko njihove cerkve z molitvijo. Domov 
smo se vračali napolnjeni z lepoto Mari-
jinih svetišč in notranje obogateni.

MRM
MINISTRANTSKO SREČANJE
V soboto, 9. aprila 2011, je bilo na 
Fužinah dekanijsko srečanje ministran-
tov. Srečanja se je udeležilo tudi nekaj 
poljskih ministrantov in  naš kaplan. Na 

začetku je bila v cerkvi na Fužinah mo-
litev in petje pesmi. Sledila je predsta-
vitev posameznih župnij naše dekanije. 
Nato smo se odpravili na igrišče, kjer 
smo se pomerili v športnih igrah. Največ 
zanimanja je pritegnil nogomet, pri ka-
terem so se med sabo pomerile ekipe iz 
posameznih župnij. Poljski ministranti 
smo se zelo solidno odrezali. Igrali smo 
se še košarko in druge igre. To srečanje 
je bilo res zabavno in družabno, zato se 
že veselimo naslednjega ministrantske-
ga druženja.                                                                                                         

David Vidmar 

DUHOVNE VAJE
V petek, 8. aprila, smo se birmanci do-
bili na Prežganju. Tam smo ostali do 
nedelje, 10. aprila. V petek zvečer smo 
se zbrali v dvorani, kjer smo si ogledali 
film Ta beli dan (Italija, 2005). Po koncu 
filma smo si povedali svoje vtise ter 
ugotovili, da se je film vsakega dotak-
nil. V soboto smo delali v skupinah, šli 
na pohod (7 km) in imeli mašo v dvo-
rani. Zvečer pa smo imeli zabavni večer, 
kjer smo se res zabavali. V nedeljo smo 
pospravili prostore, v katerih smo pre-
bivali za konec tedna, ter imeli mašo, 
pri kateri so bile tudi naše družine. V 
uvodnem delu maše smo imeli križev 
pot. Polni vtisov in lepih doživetij smo 
se v nedeljo popoldne vračali domov.              

Ema Raščan



           dogodki 

PREDAVANJE O ŠKOFU ROŽMANU
V četrtek, 14. aprila, smo imeli v naši 
župniji enkratno priložnost, izvedeti 
nekaj pravih resnic o škofu Gregoriju 
Rožmanu. V naših medijih lahko o 
njem pogosto zasledimo zelo žaljive in 
izkrivljene prispevke. Čistega vina pa 
nam je nalil profesor Kajetan Gantar. S  
pokojnim škofom je bil nekaj mesecev 
skupaj v izgnanstvu in je bil priča ne-
katerim dogodkom, ki so na škofovo 
življenje usodno vplivali, njemu pa 
potrdili, da je mnenje, ki ga ima Slo-
venija o škofu Rožmanu, pogosto na-
merno zavajajoče. Izvedeli smo tudi, 
kako je bilo z njegovo vlogo pri prisegi 
domobrancev (sploh ga ni bilo pri pri-
segi) in kakšna je bila njegova usoda v 
izgnanstvu.

Andrej Kolenc
OTROŠKI KRIŽEV POT
Na cvetni petek, 15. aprila, so 
veroučenci sodelovali pri pobožnosti 
križevega pota. Že pri verouku in doma 
so na karton naslikali posamezne 
postaje križevega pota, pri pobožnosti 
v cerkvi pa smo si njihove slike lahko 
ogledali. V cerkvi se je zbralo kar pre-
cej vernega ljudstva, še posebej veliko 
pa je bilo otrok. Vsi, ki so sodelovali 
pri pripravi in izpeljavi križevega pota, 
si zaslužijo pohvalo. Tudi v prihod-
nje si želimo tako zavzetega sode-
lovanja veroučencev: od najmlajših do 
devetošolcev. V znamenju križa zma-
gujemo! Aleluja! 

SKUPINA ABRAHAM
Majska gostja skupine Abraham bo 
ga. Milanka Dragar, ki bo predsta-
vila knjigo o Lojzetu Grozdetu. Knjiga 
Milanke Dragar z naslovom ZVEST 
KRIŽANEMU o prvem slovenskem 
blaženem mučencu Lojzetu Grozdetu 
je splet zgodovinskega raziskovanja 
in avtorskega pogleda na njegovo 
življenje. Knjiga na 528 straneh prinaša 
slikovite opise pesnikovega življenja, 50 
strani arhivskih dokumentov iz druge 
svetovne vojne in sedanjega časa ter 
pričevanja ljudi iz Lojzetovega življenja. 
Vsebuje tudi več kot 150 fotografij. 
Vabljeni ste na srečanje v dvorani v 
četrtek, 5.maja, po večerni sv. maši. 
DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
Tudi letos se bomo v začetku maja (od 
6. do 8. maja) odpravili na duhovno-
družabne dneve v Bohinjsko Bistrico. 
Vabljeni ste pevci, ministrantje, člani 
dramske in umetniške skupine ter 
oratorijski animatorji. Družabni dnevi 
bodo že nekakšen uvod v letošnji ora-
torij, zato vabljeni tako dosedanji kot 
morebitni novi animatorji. Več infor-
macij dobite na spletni strani.
MAŠA ZA GASILCE
Srečanje z domačimi gasilci, ki se bodo 
pri maši priporočili sv. Florijanu, bo v 
nedeljo, 8. maja, pri sv. maši ob 8h. Ga-
silke in gasilci vabljeni! 
SREČANJE ZA STAREJŠE
V soboto, 28. maja, popoldne bo sveta 
maša in srečanje za starejše. Od 15h 
naprej bo v cerkvi priložnost za sv. spo-
ved. Ob 16h bo sv. maša, med katero 
boste lahko vsi, ki boste opravili sv. spo-
ved, prejeli tudi zakrament bolniškega 
maziljenja. Maši bo sledilo še prijatelj-
sko srečanje s pogostitvijo. Kdor nima 
prevoza, naj sporoči po tel. št.: 031 726 
213! Vabljeni!



Ivan Mohar

Živa Hržič

Angelu varuhu v zahvalo, 1M (n. n.)/Vincencij 
Snoj:   1M (Oblakovi), 1M (Nada Juvan), 10 M 
(domači)/v zahvalo za zdravje, 1M (A. P.)/v do-
ber namen, 1M (n. n.)

Za obnovo župnišča: 100 € (n. n.), 150 € (n. n.), 20 € 
(n. n.), 50 € (S. R. P.), 200 € (n. n.), 500 € (n. n.), 100 
€ (n. n.); za rože: 20 € (M. H.); za Karitas: 20 € (n. n.)         
Vsem darovalcem Bog povrni!

5. 5. - mlajši zakonci/12. 5. - mladi/19. 5. - svetopi-
semska skupina/26. 5. - molitvena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
	 ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 	

od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in praz-
nikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 	
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567
KRSTI 
3. velikonočna nedelja (8. 5.), 
priprava v četrtek 5. 5. ob 2000 . 
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVANJE 
seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poro-
ko. Potrebni dokumenti: krstni in 
samski list, potrdilo o opravlje-
nem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: 
www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: 
info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

     dobra dela

1. maj - bela nedelja

  800	  1b.	 Andrej Kocjančič
		  2b.	 Olga Vrbošek
1000	  1b.   Marjan Kuhelj		
         2b.	 Mojca Avbelj
1900	  1b.   Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Tone Fortuna
8. maj - 3. vel. nedelja
  800   	1b.  Štefan Bahun		
	         2b.	 Nada Tomažič
1000	  1b.	 Marjeta Cerkvenik
	 	 2b.	 Tatjana Mihoci
1900	  1b.	 Janja Groznik
		  2b.	 Darja Gale
15. maj  - 4. vel. nedelja
  800	  1b.   Angelca Novak
	 	 2b.	 Mojca Tomažič
1000  	 1b.	 Nataša Kunc
		  2b.	 Marjan Kuhelj

1900	  1b.	 Kati Rupnik
		  2b.	 Tone Fortuna

22. maj - 5. vel. nedelja

  800	  1b.	 Viki Vertačnik
	 	 2b.	 Blaž Gale
1000  1b.	 Mojca Avbelj
		  2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	  1b.	 Janja Groznik
	 	 2b.	 Marica Rabzelj M.

29. maj - 6. vel. nedelja

  800	  1b.	 Blaž Gale
	 	 2b.	 Andrej Kocjančič
1000  1b.	 Tatjana Mihoci
		  2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Darja Gale
		  2b.	 Kati Rupnik



	   MAJ - VELIKI TRAVEN              koledar dogodkov

1 ned 2. VEL. NEDELJA, BELA, NEDELJA BOŽJEGA USMILJENJA
Čez osem dni je prišel Jezus(Jn 20,19-31) ZAČETEK ŠMARNIC

2 pon Atanazij Veliki, škof in cerkveni učitelj
3 tor Filip in Jakob,  apostola
4 sre Florijan (Cvetko), mučenec
5 čet Gotard, škof
6 pet Dominik Savio, mladenič DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

7 sob Gizela, opatinja DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

8 ned 3. VELIKONOČNA NEDELJA; Viktor, mučenec
Učenca spoznata Jezusa po lomljenju kruha (Lk 24,13-35) 

KRSTI/GASILCI/DAROVANJE 
ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA

9 pon Pahomij, puščavnik SREČANJE KARITAS

10 tor Antonin, škof
11 sre Odo, opat
12 čet Leopold Mandič, redovnik ST. ZAKONSKA SKUPINA

13 pet Fatimska Mati Božja ML. ZAKONSKA SKUPINA

14 sob Bonifacij, mučenec

15 ned 4. VELIKONOČNA NEDELJA;  nedelja duhovnih poklicev
Jezus je pastir in vrata k ovcam  (Jan 10,1-10)

DUHOVNA OBNOVA ZA PRVO-
OBHAJANCE NA PREŽGANJU 

16 pon Janez Nepomuk, duhovnik in mučenec
17 tor Paskal Baylon, redovnik
18 sre Janez I., papež in mučenec TRIDNEVNICA/SVETOP.  SKUPINA

19 čet Urban I.,  papež in mučenec TRIDNEVNICA/ ŽPS

20 pet Bernardin, duhovnik TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

21 sob Krištof in mehiški mučenci PRVA SPOVED - PRVOOBHAJANCI

22 ned 5. VELIKONOČNA NEDELJA; Marjeta, redovnica
Kristus je pot, resnica in življenje (Jn 14,1-12) PRVO SVETO OBHAJILO

23 pon Socerb, mučenec
24 tor Marija Pomočnica
25 sre Beda, duhovnik
26 čet Filip Neri, duhovnik
27 pet Avguštin Canterburyski, škof PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

28 sob Ignacij, škof SREČANJE ZA STAREJŠE /3. ZAK. SK.

29 ned 6. VELIKONOČNA NEDELJA; Maksim Emonski, škof
Na Jezusovo prošnjo prejmejo Duha Tolažnika (Jn 14,15-21)

30 pon Kancijan in oglejski mučenci - prošnji dan
31 tor Obiskanje DeviceMarije - prošnji dan SKLEP ŠMARNIC


